(Codice interno: 432768)

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE n. 1448 del 03 novembre 2020

Autorizzazione alla pubblicazione dell'avviso per il conferimento dell'incarico di Direttore della Unità Organizzativa "Commissioni VAS VINCA" incardinata nella Direzione Supporto Giuridico Amministrativo e Contenzioso, nell'ambito dell'Area Tutela e Sviluppo del Territorio.

[Organizzazione amministrativa e personale regionale]

Note per la trasparenza:

Si tratta con il presente provvedimento di autorizzare la pubblicazione dell'avviso per il conferimento dell'incarico di Direttore della Unità Organizzativa "Commissioni VAS VINCA" incardinata nella Direzione Supporto Giuridico Amministrativo e Contenzioso, nell'ambito dell'Area Tutela e Sviluppo del Territorio.

L'Assessore Francesco Calzavara riferisce quanto segue.

Con nota del 5 agosto 2020, prot. n. 311029, il Direttore dell'Area Tutela e Sviluppo del Territorio chiedeva l'avvio della procedura selettiva finalizzata al conferimento dell'incarico di Direttore della Unità Organizzativa di fascia B "Commissioni VAS VINCA" incardinata nella Direzione Supporto Giuridico Amministrativo e Contenzioso, in considerazione della vacanza della struttura in relazione al collocamento in quiescenza del titolare dal 1/10/2020.

Con deliberazione della Giunta regionale n. 1207 del 25/08/2020 è stata quindi autorizzata la pubblicazione di avviso di selezione per la copertura - tra l'altro - della Unità Organizzativa "Commissioni VAS VINCA". L'avviso - pubblicato in data 03 settembre 2020 e scaduto il 10 settembre 2020 - era rivolto al personale dirigenziale interno e degli enti regionali, incluse le aziende e gli enti del SSR.

Con nota prot. n. 427305 del 7 ottobre 2020, il Direttore dell'Area Tutela e Sviluppo del Territorio, considerato che in relazione al suddetto avviso non è pervenuta alcuna candidatura, manifestava la necessità di dare avvio ad una nuova procedura selettiva rivolgendo l'avviso anche al personale esterno all'amministrazione regionale.

Si propone di autorizzare pertanto la pubblicazione dell'avviso di selezione, rivolto ai candidati in possesso dei requisiti di cui all'art. 9 del regolamento regionale n. 1 del 2016, per l'avvio della procedura di assegnazione della titolarità dell'Unità Organizzativa di fascia B "Commissioni VAS VINCA" incardinata nella Direzione Supporto Giuridico Amministrativo e Contenzioso, nell'ambito dell'Area Tutela e Sviluppo del Territorio, per la durata di tre anni con decorrenza dalla data di conferimento dell'incarico, facendo peraltro salve le determinazioni sulla durata dello stesso connesse alla riorganizzazione delle strutture regionali.

Il relatore conclude la propria relazione e propone all'approvazione della Giunta regionale il seguente provvedimento.

LA GIUNTA REGIONALE

UDITO il relatore, il quale dà atto che la struttura competente ha attestato, con i visti rilasciati a corredo del presente atto, l'avvenuta regolare istruttoria della pratica, anche in ordine alla compatibilità con la vigente legislazione statale e regionale, e che successivamente alla definizione di detta istruttoria non sono pervenute osservazioni in grado di pregiudicare l'approvazione del presente atto;

VISTA la legge regionale statutaria 17 aprile 2012, n. 1 "Statuto del Veneto";

VISTE le leggi regionali 27 dicembre 2011, n. 29 e 31 dicembre 2012, n. 54 come modificata con legge regionale 17 maggio 2016, n. 14;

VISTA la deliberazione della Giunta Regionale n. 803 del 27 maggio 2016;

VISTA la deliberazione della Giunta Regionale n. 1207 del 25 agosto 2020;

VISTE le note prot. n. 311029 del 5 agosto 2020 e n. 427305 del 7 ottobre 2020 del Direttore dell'Area Tutela e Sviluppo del Territorio.

delibera

- 1. di approvare le premesse quali parti integranti e sostanziali del presente provvedimento;
- 2. di autorizzare la pubblicazione dell'avviso di selezione, rivolto ai candidati in possesso dei requisiti di cui all'art. 9 del regolamento regionale n. 1 del 2016, per l'avvio della procedura di assegnazione della titolarità della Unità Organizzativa di fascia B "Commissioni VAS VINCA" incardinata nella Direzione Supporto Giuridico Amministrativo e Contenzioso, nell'ambito dell'Area Tutela e Sviluppo del Territorio, per la durata di tre anni con decorrenza dalla data di conferimento dell'incarico, facendo peraltro salve le determinazioni sulla durata dello stesso connesse alla riorganizzazione delle strutture regionali;
- 3. di affidare alla Direzione Organizzazione e Personale l'esecuzione della presente deliberazione;
- 4. di dare atto che il presente provvedimento non comporta spesa a carico del bilancio regionale;
- 5. di pubblicare il presente provvedimento nel Bollettino Ufficiale della Regione.